manera, passat lo dit termino, per a vos es clusa

e tolta via de aqui avant de manar a expirper la dita ratiò. I

u Datum en castell de Callar, a set dies de no

vember , en 1’ anno de la Nativitat del Nostro Sefior

ii de mle y m xv.

» F. Assessors berengarius carroz. n

Quibus sic presentatis et per dictum discretum

Nicllolaum Formerii Connotarium menm . . . g . . de

Pisconte de verbo ad verbum lectis, publicatis atque

intimatisa mox idem venerabilis Pisconte Xesse in

presentia testium antedictorum verbo dixita quod

recipiebat preinsertam literam dicti nobilis et egregii

bectoris et capitanei cum illis humili et subjecta

reverencia quibus decet, et quod erat presto con

tenta in dicta litera in omnibus et per omnia adim

plereg petens pro sui excusacione copiam et tran

sumptum de eadem litera sibi confici et tradi per

discretum Nicholaum Formerii conotarinm prefatum-a

nihilominus eadem registrari in curia Regia honoo

rabilis capitanei et Potestatis dicte Ville Ecclesia

rnm. Et incontinenti dictus Reverendissimus Dominus

esse-s

v
ut

a
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(1) Il cod. A'os enim.

(i) Gioi: cxperir.
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Archiepiscopus, istis sic responsis atque peractis,

requisivit de omnibus et singulis supradictis sibi

fieri atque tradi publicum et publica instrumenta

ad perpetuam rei memoriam.

Acta fuerunt hec die hora et loco prefixis, presente

predicto discreto Nicholao Formerii connotario mei

Mai-thei Serra connotarii et scriptoris ad hec spe

cialiter vocatis et assumptis.

Signum mei Matlıei Serra, authoritate Illustrissiıni

Domini Aragomım Regis notarii publici per totam

terram et dominationem suaın, cui predicta omnia

in hanc publicam et authenticam formam, instante

et requirente Reverendissimo in Christo Patre et

domino Petro Dei gratia Archiepiscopo Callaritano

predicto, redigi et per dictum dis'cretum Nicholauın

Formerii connotarium meuın authenticum scribi

feci, clausique, die sexta mensis de junii , anno a

Nativitate Domini millesimo quadrigentesimo sexto

decimo.

Locus 1- Sigui.

IX.

In occasione della nuova discesa nell’Isola di Gu

glielmo Visconte di Narbona , il Reggente Ia

Procw'azione Reale Giovanni Bartolomeo ordina

la riparazione delle mura della Città e del Ca

stello di Villa di Chiesa.

1417, 31 marzo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC 3, fol. 515).

En Johan Barthomeu, Regent etc., al honrat An

March Olzina, Mayor de Port de Vila de Sgleyes